2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «05»  октября   2020 г.                                                                                         № 25

	О создании комиссии по осмотру земельных участков, на которых запланировано создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерного сельского поселения

1. Создать комиссию по осмотру земельных участков, на которых запланировано создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерного сельского поселения, в составе:

Павлов Александр
Анатольевич

Викторова Анастасия
Петровна

-

-

Глава муниципального образования Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, председатель комиссии

менеджер Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, секретарь комиссии

	Марченкова Наталья
Ивановна
	-
	старший инспектор Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, член комиссии

2.  Комиссии, указанной в пункте 1 настоящего распоряжения, провести осмотр земельных участков, на которых запланировано создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Озерного сельского поселения, и представить акт на утверждение.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

           А.А. Павлов